
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

 

 

Toritto 04/02//2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche), 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A.2020  n. 27  del  12/12/2019; 

VISTO l’art,11 del D.Lvo 163/06 che prevede prima dell’avvio delle procedure di affidamento 

dei contratti pubblici, l’emissione del decreto o determina contrarre, in conformità ai propri 

ordinamenti individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte; 

VISTA la necessità di procedere a pitturazione :::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 

VISTA l’offerta pervenuta in data 31/01/2020 sa POLIMNIA COLORI  Colorificio 

Specializzato  sito in via d.Luigi Sturzo,108/110/112 70044 Polignano a Mare (Ba); 
 
 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Di procedere all’acquisto dei prodotti cosi come risulta da offerta citata. 

 

Art. 3 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del  

7/8/1990, è responsabile del procedimento il D.S. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof. Saverio Di Liso 

 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it

